1
2

Про підсумки виконання

бюджету міста та міського 
бюджету за 2018 рік
Керуючись ст.80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 1 п.«а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Доповідну записку директора департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з питання «Про підсумки виконання бюджету міста та міського бюджету за 2018 рік» взяти до відома (додається).

2. Схвалити та внести для затвердження на розгляд міській раді: 
2.1. Звіт про виконання міського бюджету по доходах                                   і видатках за 2018 рік відповідно у сумі 2 659 975,2 тис.грн та у сумі                                2 646 156,9 тис.грн (додаток 1).
2.2. Звіт про надходження та використання коштів цільового 
фонду Кам’янської міської ради за 2018 рік відповідно у сумі 
60 000,0 тис.грн та у сумі 59 663,2 тис.грн (додаток 2). 
3. Рекомендувати Карнаухівському селищному голові Фріске Т.В. здійснити ґрунтовний аналіз стану виконання селищного бюджету за 2018 рік та вжити заходів щодо схвалення та затвердження звіту про виконання селищного бюджету за 2018 рік.
4. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) здійснити 
до 20 березня 2019 року представлення інформації про виконання міського бюджету за 2018 рік відповідно до показників, затверджених рішенням 
про міський бюджет.
5. Запропонувати виконуючому обов’язки начальника Головного управління ДФС у Дніпропетровській області Томчук О.В. у межах повноважень активізувати роботу стосовно погашення наявного податкового боргу до місцевого бюджету, що утворився станом на 01.01.2019, зокрема 
в частині плати за землю та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, вжити дієвих заходів стосовно недопущення зростання податкового боргу по платежах до бюджету в подальшому.

6. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов):

6.1. Посилити організаційну роботу щодо здійснення контролю в межах наданих повноважень за своєчасністю і повнотою сплати всіх податків і зборів, зокрема з погашення не менше ніж 20% податкового боргу до бюджету міста, що утворився станом на 01 січня 2019 року, комунальними підприємствами, 
що знаходяться в оперативному підпорядкуванні департаменту. 
6.2. Надати до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформацію про результати вжитих заходів до 15 квітня 2019 року.
7. Генеральному директору комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» Плахотніку О.О. та рекомендувати директору державного підприємства «Бар’єр» Хлівному І.І., директору державного підприємства «Дослідно-експериментальне підприємство Державної кримінально-виконавчої служби України» Деркаченку А.К.
7.1. Вжити дієвих заходів щодо погашення заборгованості зі сплати податків і зборів до міського бюджету, яка утворилась станом на 01.01.2019, 
та сплати поточних платежів. 
7.2. Надати інформацію про результати вжитих заходів до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) до 15 квітня 2019 року.

8. Керівникам виконавчих органів міської ради – головним розпорядникам бюджетних коштів міського бюджету забезпечити до 15 березня 2019 року здійснення публічного представлення та публікації інформації 
про бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені рішенням про міський бюджет на 2018 рік відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством фінансів України.

9. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформацію 
про виконання цього рішення надати у встановленому порядку до 26 квітня 2019 року.

10. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л. 
Міський голова






          А.Л.БІЛОУСОВ
PAGE  

